Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района

                        РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2020 г.                              с. Куйбышево			                  № 5

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района

	Заслушав доклад председателя мандатной комиссии Совета депутатов Куйбышевского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов, избранных 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьей 14.4 Регламента Совета депутатов

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района
Республики Хакасия
                                                              Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить доклад председателя мандатной комиссии Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района.
	2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района, избранных 13 сентября 2020 года по избирательным округам:

		№ 1 Доброва Ивана Борисовича,
		№ 1 Карп Александра Владимировича,
		№ 1 Оспановой Елены Ивановны,
		№ 1 Шульберекова Вячеслава Афанасьевича,
		№ 2 Покоякова Петра Сергеевича,
		№ 2 Сазанаковой Алевтины Сергеевны,
		№ 2 Чаптыкова Александра Игоревича,
	№ 3 Кобряковой Ольги Николаевны,
		№ 3 Кочелоровой Екатерины Васильевны,
№ 3 Сагалаковой Валентины Васильевны.

1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава Куйбышевского сельсовета	                                                       Л.С. Чаптыков